SỞ GD&ĐT TỈNH HÒA BÌNH

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CHỌN

GIÁO VIÊN VỀ GIẢNG DẠY TẠI

TRƯỜNG THPT CHUYÊN

HOÀNG VĂN THỤ VÀ TRƯỜNG

PT DTNT THPT TỈNH
———————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————–––——————

Số:            /TB-HĐTD Hòa Bình, ngày        tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm thi thực hành tuyển giáo viên về giảng dạy

tại Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh

và Trường Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ;

———————————

 Căn cứ Kế hoạch số 182/KH-SGD&ĐT ngày 07/02/2020 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Hòa Bình về việc tuyển giáo viên về giảng dạy tại Trường Trung

học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ và Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung

học phổ thông tỉnh Hòa Bình; Quyết định số 136/QĐ-SGD&ĐT ngày 10/02/2020

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình về việc thành lập Hội đồng

tuyển giáo viên về giảng dạy tại Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung học phổ

thông tỉnh Hòa Bình và Trường Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ;

 Hội đồng tuyển giáo viên về giảng dạy tại Trường Phổ thông dân tộc nội trú

Trung học phổ thông tỉnh Hòa Bình và Trường Trung học phổ thông chuyên

Hoàng Văn Thụ thông báo thời gian và địa điểm thi thực hành giảng dạy, cụ thể

như sau:

 1. Thời gian bốc thăm bài giảng: 16 giờ ngày 12/5/2020, tại Trường Trung

học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ.

 2. Thời gian thi thực hành giảng dạy: Ngày 14, 15/5/2020; người dự tuyển

đăng ký dự tuyển về trường nào, thi thực hành giảng dạy tại trường đó.

    Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị có giáo viên dự thi bố trí chuyên môn, tạo

điều kiện thuận lợi cho giáo viên tham gia dự thi./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Website Sở GD&ĐT;

- Các thành viên HĐTD;

- Lưu: VT, TCCB (12b).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

Bùi Thị Kim Tuyến

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-05-12T08:26:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-05-12T15:06:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-05-12T15:06:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-05-12T15:06:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!